[bookmark: _GoBack]                                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3 июня  2021 года 								           №   30

д. Кожиль

Об аннулировании  адресов

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной  информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и  в соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Кожильское» от 13.08.2015 года  № 53  «Об утверждении Правил  присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории МО «Кожильское»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. В связи с ошибочным внесением,  аннулировать  адреса:
        -  Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Извиль, ул. Извильская, дом 16б,
уникальный номер в ГАР ФИАС  2527cc61-dba7-44a0-8e05-7efdd344ec6c.

       -  Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Кыпка, ул. Кыпкинская, дом 18а,
уникальный номер в ГАР ФИАС 795d178d-4c5a-4ee1-8225-b424ce2bb98e.

      -   Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Кыпка, ул. Школьная, дом 1,
уникальный номер в ГАР ФИАС 30a25659-5c53-46af-a9af-7a5c6aa805b6б.

        - Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Верхняя, дом 1г,
уникальный номер в ГАР ФИАС  e0cd4bdd-7027-44bd-bf87-345657b1e009.

        - Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Клубная, дом 1а,
уникальный номер в ГАР ФИАС  eadc2c3d-fd6e-4971-84cb-d1aad63f8bd1.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Лесная, дом 2,
уникальный номер в ГАР ФИАС  2d7e0234-bcf1-4031-aff1-0773117383be.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Придорожная, дом 1,
уникальный номер в ГАР ФИАС 7850979a-0bfb-4846-bf62-5a0554843ae2

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Чура, ул. Центральная, дом 8а,
уникальный номер в ГАР ФИАС c562e088-17d5-47f6-b9c3-bfb80cec73db

        - Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Нижняя  Убыть, ул. Береговая, дом 17а,
уникальный номер в ГАР ФИАС  aaa78032-907c-4263-a5c9-7acef7bb8145.

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Нижняя  Убыть, ул. Береговая, дом 17б,
уникальный номер в ГАР ФИАС  6b7accef-7fe6-4448-9715-1c9291f143da.

       - Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Карасево, ул. Кировская, дом 1а,
уникальный номер в ГАР ФИАС f577bd22-5433-4de7-91b6-3a35c3a4cb23.

       - Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Карасево, ул. Кировская, дом 24а,
уникальный номер в ГАР ФИАС 36a4dcdf-eabb-4ccc-a6f2-9ebf3d02c653.

       - Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Карасево, ул. Кировская, дом 30а,
уникальный номер в ГАР ФИАС 33b037ff-7df3-4536-befb-ebaefe8b840f.

       - Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Кожильское, д. Карасево, ул. Кировская, дом 35а,
уникальный номер в ГАР ФИАС 9f88a7ea-fd60-47bd-97c8-af543a34dcab.

Глава муниципального
образования  «Кожильское»			              С. Л. Буров